
ZARZĄDZENIE NR 89/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. referendum w gminie Małkinia Górna dla przeprowadzenia 
głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień

6 września 2051 roku.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym 
(j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  obwodowe komisje ds. referendum w następującycj składach:

1. Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 1 w Małkini Górnej z siedzibą w Zespole Szkół Gminnych nr 1 przy 
ul. Ostrowskiej 58

1) Bogumiła Łazarecka  zamieszkała Błędnica

2) Henryk Mieczysław Witkowski  zamieszkały Małkinia Górna

3) Jacek Kikoła  zamieszkały Małkinia Górna

4) Kamil Masłowski  zamieszkały Małkinia Górna

5) Mariusz Sapiecha  zamieszkały Małkinia Górna

6) Ewa Barbara Biszewska  zamieszkała Małkinia Górna

7) Elżbieta Mikołajczyk  zamieszkała Małkinia Dolna

8) Ewa Wołowicz  zamieszkała Małkinia Górna

2. Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 2 w Małkini Górnej z siedzibą w Zespole Szkół ul. Nurska 150

1) Marta Anna Kubaszewska  zamieszkała Zawisty Nadbużne

2) Małgorzata Pianka  zamieszkała Małkinia Górna

3) Danuta Antoniak  zamieszkała Małkinia Górna

4) Elżbieta Wanda Pędzich  zamieszkała Małkinia Górna

5) Anna Kaliś  zamieszkała Małkinia Górna

6) Anna Łupińska  zamieszkała Małkinia Górna

7) Łukasz Kraszewski  zamieszkały Zawisty Nadbużne

8) Marta Jasionek  zamieszkała Małkinia Górna

3. Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 3 w Małkini Górnej z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym  przy 
ul. Przedszkolnej 2

1) Arleta Polińska  zamieszkała Małkinia Górna

2) Karolina Suszczyńska  zamieszkała Małkinia Górna

3) Sylwia Aleksandra Dębkowska  zamieszkała Małkinia Mała-Przewóz

4) Wiesława Zawisza  zamieszkała Małkinia Górna

5) Anna Konferowicz  zamieszkała Małkinia Górna

6) Weronika Maria Koch  zamieszkała Małkinia Górna

7) Anna Spalitabaka  zamieszkała Małkinia Górna

8) Dorota Wróbel  zamieszkała Małkinia Górna

Id: DC9D70DF-21D9-488B-A174-A274C6CFEAEF. Podpisany Strona 1



4. Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 4 w Małkini Górnej z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury 
i Sportu przy ul. Przedszkolnej 3

1) Tadeusz Antoni Andała  zamieszkały Małkinia Górna

2) Ewa Orłowska  zamieszkała Małkinia Górna

3) Janusz Winiarski  zamieszkały Małkinia Górna

4) Mateusz Rafalik  zamieszkały Małkinia Górna

5) Marcin Żurawski  zamieszkały Małkinia Górna

6) Marta Skorek  zamieszkała Małkinia Górna

7) Teresa Bednarczyk  zamieszkała Małkinia Górna

8) Elżbieta Więckowska  zamieszkała Małkinia Górna

5. Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 5 w Małkini Górnej z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2 przy 
ul. Leśnej 15

1) Alicja Przastek  zamieszkała Zawisty Podleśne

2) Małgorzata Dydek  zamieszkała Małkinia Górna

3) Alicja Tarnowska  zamieszkała Małkinia Górna

4) Henryka Wiesława Godlewska  zamieszkała Małkinia Górna

5) Przemysław Kaliś  zamieszkały Małkinia Górna

6) Marian Koch  zamieszkały Małkinia Górna

7) Mariola Zofia Kowalewska  zamieszkała Małkinia Górna

8) Agata Sadowska  zamieszkała Małkinia Górna

6. Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 6 w Kiełczewie z siedzibą w Szkole Podstawowej ul. Prymasa 
Tysiąclecia 49

1) Radosław Lucjan Suchodolski  zamieszkały Małkinia Górna

2) Monika Zyśk  zamieszkała Klukowo

3) Katarzyna Dębkowska  zamieszkała Małkinia Mała - Przewóz

4) Bartosz Sikorski  zamieszkały Małkinia Górna

5) Katarzyna Zadrożna  zamieszkała Prostyń

6) Emilia Monika Chaberska  zamieszkała Kiełczew

7) Bogusława Łupińska  zamieszkała Małkinia Górna

8) Teresa Mikołajczyk  zamieszkała Rostki Wielkie

7. Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 7 w Prostyni z siedzibą w Zespole Szkół Gminnych w Prostyni

1) Maciej Jastrzębski  zamieszkały Małkinia Dolna

2) Dionizy Chudzik  zamieszkały Prostyń

3) Jadwiga Kongiel  zamieszkała Prostyń

4) Maciej Orłowski  zamieszkały Małkinia Górna

5) Rafał Dębiec  zamieszkały Prostyń

6) Grażyna Bruszewska  zamieszkała Boreczek

7) Beata Szymańska  zamieszkała Prostyń

8) Ewa Jakubik  zamieszkała Prostyń

8. Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 8 w Grądach z siedzibą w świetlicy

Id: DC9D70DF-21D9-488B-A174-A274C6CFEAEF. Podpisany Strona 2



1) Joanna Beata Suchodolska  zamieszkała Małkinia Górna

2) Przemysław Wileński  zamieszkały Małkinia Górna

3) Jan Sobieski  zamieszkały Kańkowo

4) Danuta Czesława Jakubik  zamieszkała Grądy

5) Katarzyna Kozioł  zamieszkała Prostyń

6) Lidia Teresa Wileńska  zamieszkała Małkinia Górna

7) Aldona Agnieszka Sikorska  zamieszkała Małkinia Górna

8) Grażyna Chaberska  zamieszkała Małkinia Górna

9. Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 9 w Kańkowie z siedzibą w Szkole Podstawowej

1) Teresa Dmochowska  zamieszkała Zawisty Podleśne

2) Jadwiga Rutkowska  zamieszkała Kańkowo

3) Jadwiga Cieślik  zamieszkała Małkinia Górna

4) Ewelina Kołucka  zamieszkała Małkinia Górna

5) Mateusz Jaskulski  zamieszkały Małkinia Górna

6) Adam Zdzisław Biszewski  zamieszkały Małkinia Górna

7) Krystyna Grabowska  zamieszkała Małkinia Dolna

8) Danuta Barszcz  zamieszkała Daniłowo

10. Obwodowa Komisja ds. Referendum 10 w Rostkach Wielkich z siedzibą w Remizie Ochotniczej Straży 
Pożarnej

1) Dorota Szczurowska  zamieszkała Małkinia Górna

2) Aneta Rutkowska  zamieszkała Kańkowo

3) Aniela Ryszka  zamieszkała Małkinia Górna

4) Patrycja Kołucka  zamieszkała Małkinia Górna

5) Teresa Zawistowska  zamieszkała Małkinia Górna

6) Krystyna Rostkowska  zamieszkała Rostki Wielkie

7) Elżbieta Zdzisława Przywoźna  zamieszkała Małkinia Górna

8) Janina Alicja Zając  zamieszkała Małkinia Górna

11. Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 11 w Daniłówce Pierwszej z siedzibą w Remizie Ochotniczej 
Straży Pożarnej

1) Teresa Martyna Borowa  zamieszkała Małkinia Górna

2) Beata Socik  zamieszkała Rostki Wielkie

3) Marzena Suska  zamieszkała Kańkowo

4) Marcin Rafalik  zamieszkały Małkinia Górna

5) Angelika Dąbrowska  zamieszkała Daniłówka Pierwsza

6) Diana Karolina Olszewska  zamieszkała Daniłowo

7) Hanna Suchcicka  zamieszkała Daniłowo 27

8) Wanda Wilczyńska  zamieszkała Daniłówka Pierwsza

12. Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 12 w Orle z siedzibą w Szkole Podstawowej

1) Dorota Rzempołuch  zamieszkała Błędnica

2) Marta Karolina Suchcicka  zamieszkała Kańkowo

Id: DC9D70DF-21D9-488B-A174-A274C6CFEAEF. Podpisany Strona 3



3) Justyna Polak  zamieszkała Kańkowo

4) Katarzyna Barbara Niedźwiedź  zamieszkała Błędnica

5) Aleksander Klewaczew  zamieszkały Orło

6) Małgorzata Zawisza  zamieszkała Błędnica

7) Karolina Frydrych  zamieszkała Małkinia Dolna

8) Barbara Jolanta Kozłowska  zamieszkała Orło

13. Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 13 w Glinie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Glinie

1) Beata Długołęcka  zamieszkała Małkinia Górna

2) Ewa Zyśk  zamieszkała Klukowo

3) Aldona Ołdakowska  zamieszkała Małkinia Górna

4) Łukasz Wujek  zamieszkały Klukowo

5) Arkadiusz Przywoźny  zamieszkały Małkinia Górna

6) Maciej Kikoła  zamieszkały Małkinia Górna

7) Małgorzata Agnieszka Ferenc  zamieszkała Małkinia Dolna

8) Alicja Teresa Gąsiewska  zamieszkała Małkinia Górna

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: DC9D70DF-21D9-488B-A174-A274C6CFEAEF. Podpisany Strona 4




